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DIFAL

OBJEKTI: Rikonstruksioni Fushes "18 TETORI' Bashkia Dimal

r Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia [ PREVEIVIIV] e
| Sasia |  Cmimi_ | Viera )
PUNIME NDERTIMI FUSHA
I.Punime shtresash
1 | 3.87/a Germim dheu fusha, hegje shtresash ekzistuese m3 3,200.00
2 | 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 3,200.00
3 | 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m2 8,200.00
4 | An Gjeotekstil me gramature 200 g/m2 m2 8,200.00
5 | 3.182/¢c Shtrese rere 0.05 ,t=20cm m2 8,200.00
6 | 3.182/a Shtrese rere 0.02 , t=10cm m2 8:200.00
Mbjellje me Bar me fare Bermuda Grass Cynodon, dactylon, dhe rigjenerim,
e mirembajtje 3 muaj = s Sl m2 8,200.00
8 | An2 cSl‘islcm vaf!i.tjc aulorpatik, I kompletuar me pompe, tuba shperndares, sprinker,kabell, o 1.00
j per vaditjen e barit
9 | An3 Vijezimi I fushes ml 450.00
Shuma 1
2.Punime germimi dhe murature Godina e tribunes dhe shkallet anesore
1 2.1/a |Germim dheu me krahe dhe transport me karo dore m’ 55.00
2 | 2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 6.00
3, AN Prishje Suvatimi m2 110.00
4 2.64/2 |Ndertim murre tulle m’ 42.00
Shuma 2
3.Punime betoni dhe b/a e hekuri
1 2.114/1 | Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 m3 10.50
2 | 2.119/1a | Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 13.30
3 2.166 F.V hekur ton 7.60
4 2.117/1 | Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~4 m m3 7.00
9 2.158 Soleta te plota b/a C 16/20 m3 34.00
6 F.V Konstruksione metalike te perbera, kapriata, shakallet metalike ne tribune, Ton 11.00
4.1 korimano ne tribune, Shkallet e Tribunes etj i
7 Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje vaji, konstruksione me S 60.00
4,112 [profile
8 | 2.256/b | Mbulim gatie me panele sanduich 3cm m2 205.00
9 2206 | Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.00
10 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 mm ml 30.00
11 22212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 40.00
12 | 2.130/1a [Mure b/at=21-30cm, h ~4m C 20/25 shkallet e anesoreve m3 2.00
Shuma 3
4. Punime shtresash
1 2.262/4 |Shtrese betoni per nivelim mes 5 cm m’ 12.00
2 2.264 |Shtrese llustere 3 cm m2 180.00
3 2.196/c |Hidroizolim me dy shtresa mapej tualete, dysheme kO m2 120.00
4 | 2.267/b |Shtrese pllakash gres porcelanat inporti+ veshje tualete m2 405.00
5 | 2.224/b |Vendosie plintusash gres inporti ml 120.00
6 An4 [Stola plastike me mbes} tribuna + pankinat cope 195.00
Shuma 4
[
5.Punime fasade
1 2310 |Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m2 300.00
2 2334 |Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 250.00
3 2.308/a |Suvatim me grafiato h>4 m m2 250.00
4 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re, brenda dhe jashte m2 550.00
Shuma 5
6. P unime dyer dhe dritaresh
1 2.375/1 | F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 35.00
2 2.395/1 | F V dyer d/alumini plastike me xham akulli) ( tualete) m2 18.00
3 | 2.383/1 |F.V Dyer tamburat cilesia e pare m? 15.00
4 an Zgara metalike ne dritare lyer me boje antiruxho m? 35.00
5 2273 |F.V Davanciale dritaresh mermeri 3 cm m* 8.00
Shuma 6
7.Punime Elektrike
1 2.490/f |F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) ) cope 2.00
2 | 2.490/1 |F.v automat termo elekt-mag HP-32A N/ cope 2.00
3 | 2.2-105 |Automat termo eleki-mag 4P,380VA0 A /= cope 2.00
4 | 2.490/1b |Automat Mag-Termik 16A 2P-220V TGN i cope 6.00
5 | 2.0.101 |Automat Mag-Termik 20A2P-220V__//5% AN\, cope 6.00
& 1 2.450/1a | Automat Mag-Termik 10A 2P-220V_ /% Al QL IFAN" To N\ cope 6.00
7 | 2.487 |Kuti derivacioni PT-3 [/ 1180 B R0\ cope 20.00
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PREVENTIVI
Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia f—cerr Comimi Viers
8 2.485/d |[Priza 2P+T 16-25A/250V shuko GEWIS universale cope 30,00
9 24852 |F.v Celes 10A/250V me nje pulle Gewis cope 15.00 S—
| 10 An Tubo P.V.C fleksibel @ 63 ml 30.00
[11] 4803 [Tubo P.V.C fleksibel © 222 o §00.00
i 12 An Kabell P.V.C. 3x1,5mm? ml 1,500.00
{ 13| 2 2-126 |Ndricues fluoreshent 60x60 cope 7.00
{ 14 ] 2 a-130 |Ndricues tip plafoniere .ne tualete, dhoma teknike 30X30_etj cope 38.00
| 15| 4.14977 |Percjelles Cu me izolim gome 1x16 mm2 km 0.25
16 | 2481/5 |F.V percjelles PV-500 @ 10 mm2 ml 50.00
17 | 2481/4 |Percjelles CU-1X6 mm2 ml 300.00
18 | 248173 |Percjelles CU-1X4 mm2 ml 1,200.00
19 {2.2-120 |Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 2.00
2 3 An/et |F.v elektroda tokezimi te xinguara profil; I=150m cope 4.00
21 2298 |Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 100.00
Shuma 7
8.Punime Hidraulike
1 249472 |F.V. Saracineska bronzi 1" cope 30.00
2 2 494/1 |F.V. Saracineska bronz 3/4" cope 10.00
3 An F.V. Kolektor shperndrares 3/4", 2 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderi cope 2.00
| 4 An F.V. Kolektor shpemndrares 3/4", 4 dalje 1/2, Set me kasete dhe rakorderi cope 2.00
B 2501 |F.V Pajisje hidrosanitare WC allafrenga importi cope 8.00
6 2495 |F.V Pajisie hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope 12.00
7 zn F.V Pisuar cope 6.00
8 An-10 |F.V. Mini saracineska M/M 1/2 - 1/2 cope 44.00
9 2 491/c |E.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 210.00
10 | 249473 |F.V. Valvol nderprerese DN 32 (& 1 1/4") cope 1.00
11 An F.V. Valvol moskthimi DN 26 (@1 1/2") Pn 16 bar cope 8.00
12 An F.V._Filter DN 26,01 1/2" cope 12.00
13 An F.V. Reduktor presioni @ 1 172" cope 1.00
14 An F.V. Xhunto antivibruese DN 50 @ 2" cope 2.00
15 An F.V. Xhunto antivibruess DN 40 @ 1 1/2" cope 2.00
16 2513 |F.V pilete dyshemeje @ 30 mm cope 20.00
17| An-15 |F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 5.00
18 an F.V grupe dushi, mishelator + koke dushi cope 6.00
19| 2.516/1 |F.V Tuba e rakorderi PVC kg 500.00
Shuma 8 gl
SHUMA 1+ 2+3+4+5+6+7+8
SHUMA I TOTAL
T.V.SH. 20%
TOTALI
PROJEKTUESI
G & L CONSTRUCTION SHPK
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